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

CENTRO COMERCIAL CASCAVEL, SALA Nº 31 RUA PARANÁ, 3035 COM 65,60 M2.................... VALOR R$ 400,00

ED. EMILIA SARAIVA, SALA Nº 52 RUA SETE DE SETEMBRO, 3034 ............................................. VALOR R$ 600,00

TÉRREA RUA SETE DE SETEMBRO, 2858......................................................................................... VALOR R$ 950,00

SALA COMERCIAL VITÓRIA RUA VITÓRIA ESQUINA COM A RUA SALGADO FILHO MEDINDO 100,00 M2 COM 01 
BWC ................................................................................................................................................... VALOR R$ 3.000,00

SALA COMERCIAL VITÓRIA RUA VITÓRIA ESQUINA COM A RUA SALGADO FILHO MEDINDO 135,00 M2 COM 01 
BWC ................................................................................................................................................... VALOR R$ 4.000,00

DESDE 1989

VENDAS

BR 163 COM BR 277 Contorno Oeste 100 x 200 = 20.000m² 
sob consulta

TERRENOS PARA INDÚSTRIAS E COMÉRCIO :
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 HYUNDAI I30
2012,2.0, automático, gasolina, preto. 
R$ 36.500. F: (45) 99961-8070  CI-190570.

VENDO JEEP COMPASS
2018, com 20.000 Km, modelo  top 
de linha LIMITED, bancos em couro, 
câmera de ré, pneus Michelin, estribo, 
cor cinza, na garantia, lindo carro, 
placa final 01. F:(45) 99972-1793  

CI-190937.

VENDE-SE RANGER
Ranger XLT Flex 2014, Cab. Dupla, 
Pra ta ,  Manua l ,  Comple ta .  R$ 
69.000,00, 45-99988-3377  CI-190660.

L-200 TRITON
L-200 Triton, 2016, Diesel, Prata, 
Manual, Completa. R$ 89.000,00, 
45-99988-3377  CI-190658.

VENDE-SE L-200
L-200 Triton, 2012, Diesel, Branca, 
Manual, Completa. R$69.000,00, 45-
99988-3377  CI-190666.

VENDE-SE LOGAN
Logan Expression 1.6, 2016, Flex, 
Branco, Completo. R$ 33.900,00, 45-
99988-3377  CI-190668.

VENDE-SE COROLLA
 Automático, banco de couro, km 
baixa, pneus novos, cor  cinza, 
ar condicionado, única dona, R$ 
30.000.Tratar: (45)99966-9045  
CI-190838.

VENDE-SE SAVEIRO
Saveiro Tropper 1.6, 2010, Flex, 
Vermelha, Cab. Est., Completa. R$ 
28.000,00, 45-99988-3377  CI-190667.

COMPRAMOS CONSÓRCIO
 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 
3224-9891/ 99966-6379/ 99103-
5944 orlandobortoli@hotmail.com  
CI-190717.

ALUGA-SE APART.
Loteamento Fag 2 qtos. ,  sala 
e coz. conjugada, bwc, sacada c/ 
churrasqueira e lavanderia, elevador, 
e vaga de gar., F: (45) 99999-9976/ 
99999-9696.  CI-190499.

ALUGO  APARTAMENTO
Ed. Tolotti, parque São Paulo próx. a 
igreja, c/ elevador, c/ 3 qtos, 2 com 
roupeiros, sala/copa c/sac fechada, 
c/ churrasq., banheiro c/ box de vidro, 
armário com espelho, coz. c/ pia em 
granito e mais um balcão, área de 
serviço c/tanque, lindo apartamento,  
pintura nova e detalhes gesso, gar. 
coberta. Tratar F: (45) 3223-5545/ 
98429-1315.  CI-190936.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento localizado na Rua 
Paraná nº 5982, Coqueiral. Imóvel 
com sala, cozinha, área de serviço, 2 
quartos, 1 sacada, banheiro social, 1 
vaga de garagem. Valor para locação 
R$ 680,00  F: (45) 3322-1515 / 98814-
3212 (whats) CRECI 3149 J  CI-187723.

V. MORETTI ALUGA
APARTAMENTO MOBILIADO PARA 
LOCAÇÃO

Apartamento localizado na Avenida da 
FAG, com 1 sala com cozinha, sacada, 
2 quartos, 1 banheiro, lavanderia, 1 
vaga de garagem. Valor para locação 
R$ 850,00 F:(45)3322-1515 / 98814-
3212 (whats)CRECI 3149 J.  CI-187730.

VENDE-SE APARTAMENTO
Ed. Saint Paul. Rua Rio de Janeiro 
1405, Centro, 03 qtos e 01 suíte, 
móveis planejados. R$ 550,000.  F: 
(45) 99972-4213  CI-190774.

VENDO APARTAMENTO
Apto Res. Cascavel, térreo, 3 qtos e d+ 
dependências, reformado com cozinha 
planejada, prédio com interfone, cerca 
elétrica, garagem coberta R$ 190.000, 
pode ficar locado. 45-99966-6699 
Creci 3999.  CI-190739.

WILLIAN VENDE
Vende apart. com 70m² sendo 60m² 
de area privada com 3 quartos mais 
dependencias por apenas R$ 215.000 
.F:(45)99922-7904 3035-2714 Willian 
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